ＭＦ薄膜高分子積層コンデンサ
ＰＯＬＹＭＥＲ ＭＵＬＴＩ-ＬＡＹＥＲ ＣＡＰＡＣＩＴＯＲＳ
ＭＦ series
項目   Item 特性      Characteristics
カテゴリ温度範囲
Category Temperature Range
-55～+125℃
定格電圧範囲

ＭＦ薄膜高分子積層コンデンサ
ＰＯＬＹＭＥＲ ＭＵＬＴＩ-ＬＡＹＥＲ ＣＡＰＡＣＩＴＯＲＳ
◆標準品一覧表／STANDARD SIZE
定格電圧
Rated
Voltage
(Vdc)
静電容量
Capacitance
(μF)
外形寸法
Size (mm)
L
Part No.
品番
0.15 2.0 1.25 0.8 16MF154□Z12012
0.22 2.0 1.25 0.8 16MF224□Z12012
1.0 3.2 1.6 1.0 16MF105□A13216
1.5 3.2 1.6 1.0 16MF155□A13216
2.2 3.2 1.6 1.4 16MF225□A23216
3.3 3.2 2.5 1.4 16MF335□B13225
4.7 1.8 16MF475□B23225
0.10 2.0 1.25 0.8 25MF104□Z12012
0.15 2.0 1.25 0.8 25MF154□Z12012
0.22 2.0 1.25 0.8 25MF224□Z12012
0.33 2.0 1.25 1.0 25MF334□Z22012
0.68 3.2 1.6 1.0 25MF684□A13216
1.0 3.2 1.6 1.0 25MF105□A13216
1.5 3.2 1.6 1.4 25MF155□A23216
2.2 3.2 2.5 1.4 25MF225□B13225
3.3 3.2 2.5 2.0 25MF335□B33225
0.10 2.0 1.25 0.8 35MF104□Z12012
0.15 2.0 1.25 1.0 35MF154□Z22012
1.5 3.2 2.5 1.8 35MF155□B23225
0.033 2.0 1.25 0.8 50MF333□Z12012
0.047 2.0 1.25 0.8 50MF473□Z12012
0.068 2.0 1.25 1.0 50MF683□Z22012
0.033 2.0 1.25 0.8 63MF333□Z12012
0.047 2.0 1.25 1.0 63MF473□Z22012
W H
□：静電容量許容差記号／Tolerance
16
25
35
50
当社webサイトにてシミュレーション用のデータとしてPMLCAPのSPICEモデル（netlist）を提供しております。各種回路設計にお役立てください。
Our website offers the SPICE model (netlist) of PMLCAP as the data for simulations. Please make use of various circuit design.
◆寸法図／DIMENSIONS
(mm)
46
0.33 2.0 1.25 0.8 16MF334□Z12012
0.47 2.0 1.25 1.0 16MF474□Z22012
3.2 2.5
63
W±0.3
H±0.2